
РАСПИСАНИЕ ВЕСЕННЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2020-2021 учебного года

ІV курс

заочная форма обучения 

с/з/
4

3-
30/
5

401
/4

Синтезированные 
формы танца преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

Современный танец 
преп. Лерш А.А.Zoom 

5048079552

Самостоятельные 
часы

Самостоятельные 
часы

Народный танец 
доц. Негода Л.Л. 

Zoom 9069699538

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

3-
16/
5

Искусство 
балетмейстера преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

с/з/
4

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

3-
16/5

Библиограф. 
Деятельность доц. 

Степаненко Т.В. 
Zoom 5421762319

 Семинар Психология 
общения доц. 

Мазаненко О.М. Zoom
9233989856 

Электронные 
библиотеки преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

 
317/

4 

3-
30/
5

Бальный танец преп. Челомбитько И.Л. Zoom 
9453955437

3-
30/
5

1-
07/5

Сценография 
массовых 

праздников  и 
спектаклей преп. 
Кравченко И.А. 

Zoom 6894069876

3-
30/5

Самостоятельные 
часы

Искусство 
балетмейстера преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

3-
18/
5

Латиноамерикански
й бальный танец 

преп. Челомюитько 
И.Л. Zoom 

9453955437

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. 
Zoom 6992528526

с/з/
4

Самостоятельные 
часы

Искусство 
балетмейстера преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

3-
16/
5

Европейский 
бальный танец преп. 
Григорян М.Ю. Zoom 

3708080179

Самостоятельные 
часы

Синтезированные 
формы танца преп. 

Лерш А.А, Zoom 
5048079552

с/з/
4

3-
18/5

Региональный танец 
преп. Роговец 

О.В.Zoom 
4115226890

Современный танец 
преп. Лерш А.А. 

Zoom 5048079552 

Библиотечное 
фондоведение 
доц. Дышловая 

Ю.Г. Zoom 
7803459622 

Библиограф. 
Деятельность доц. 

Степаненко Т.В. 
Zoom 5421762319

Электронные 
библиотеки преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

Сценография 
массовых 

праздников  и 
спектаклей преп. 

Кравченко 
И.А.Zoom 

6894069876

1-
07/5

 Телевизионная и 
видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

7530365599 

317/
4

3-
16/5

Режиссура преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

 Практикум по 
подготовке кино-, 

телеработ ст. преп. 
Курчина В.С.  Zoom  

8737627831 

Мастерство актера 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

1-
04/5

 Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243 

1-
10/5

205/
4

 Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

Европейский 
бальный танец преп. 

Григорян М.Ю.

1-
07/5

 Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243 

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

 Ведущий 
телепрограмм преп. 

Костев И.В. Zoom 
2216651243 

1-
07/5

с/з/
4

Латиноамерикански
й бальный танец 

преп. Челомюитько 
И.Л. Zoom 

9453955437

3-
18/5

3-
18/5

Мастерство актера 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

Самостоятельные 
часы

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. 
Zoom 6992528526

Спецкурс  преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

108/
4

Режиссура преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

Сценография 
массовых 

праздников  и 
спектаклей преп. 
Кравченко И.А. 

Zoom 6894069876

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

Музыкальный 
инструмент проф. 
Федечко Л.В.  Zoom 

926880549

1-
25/5

3-
16/5

Спецкурс  преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

3-
30/5

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

1-
07/5

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

 Зачет Риторика ст. 
преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523 

1-
09/5

3-
01/5

205/
4

3-
16/5

 Зачет Психология 
общения доц. 

Мазаненко О.М. Zoom
9233989856 

3-
16/5

3-
16/5

1

3-
16/5

 Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

Сценография 
массовых 

праздников  и 
спектаклей преп. 
Кравченко И.А. 

Zoom 6894069876

11.10-
12.35

Европейский 
бальный танец преп. 
Григорян М.Ю. Zoom 

3708080179

Региональный танец 
преп. Роговец О.В. 
Zoom 4115226890

201
/4

Народный танец 
доц. Негода Л.Л. 

Zoom 9069699538

401
/4

108/
4

3

15.35-
17.00

5

2

14.00-
15.25

6

11.10-
12.35

17.10-
18.35

11.10-
12.35

6

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

5
.0

3
.2

0
2
1

5

9.35-
11.00

11.10-
12.35

15.35-
17.00

14.00-
15.25

Диф.зачет 
Сценография 

массовых 
праздников  и 

спектаклей преп. 
Кравченко И.А. 

Zoom 6894069876

3-
01/5

ЗКБ-IVЗКХБ-IV

17.10-
18.35

ЗКХН-IV

4

П
а
р
а

4

Д
е
н
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н
е
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е
л
и

В
р
е
м
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1

14.00-
15.25

9.35-
11.00

2

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
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2
.0

3
.2

0
2
1

Региональный танец 
преп. Роговец О.В. 
Zoom 4115226890

8.00-
9.25

ЗКР-IVЗКА-IV ЗКДВ-IV

1-
07/5

ЗКХС-IV

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

Сценарное 
мастерство преп. 

Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

1-
25/5

1-
25/5

3-
16/5

3-
30/5

Латиноамерикански
й бальный танец 

преп. Челомюитько 
И.Л. Zoom 

9453955437

201
/4

 Режиссура кино и 
телевидения ст. преп. 

Курчина В.С. Zoom 
8737627831 

Сценическая речь 
проф. Евдокимова 

В.Д. Zoom 
9316687830 

1-
25/5

1-
25/5

9.35-
11.00

3-
20/5

5

Библиограф. 
Деятельность доц. 

Степаненко Т.В. 
Zoom 5421762319

Электронные 
библиотеки преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

2

3

8.00-
9.25

 Журналистики преп. 
Бугаец Е.В. Zoom 

9062843635 

с/з/
4

3-
17/5

4
Сценическая речь  
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

15.35-
17.00

Классический танец проф. Потемкина О.Н. Zoom 8815527282

Сценическая речь 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

1

14.00-
15.25

2

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

3-
16/5

Сценическая речь 
проф. Евдокимова 

В.Д. Zoom 
9316687830 

1-
25/5

 Рекламный ролик ст. 
преп. Гурская О.В. 
Zoom 5346716382 

15.35-
17.00

3-
30/
5

5

8.00-
9.25

3-
16/
5

3

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

Бальный танец преп. Челомбитько И.Л.Zoom 
9453955437

1

3

Искусство 
балетмейстера доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

с/з/
4

Искусство 
балетмейстера преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

 Журналистики преп. 
Бугаец Е.В. Zoom 

9062843635 

Информационный 
маркетинг доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

 Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

3-
30/
5

 Лекция Психология 
общения доц. 

Мазаненко О.М. Zoom
9233989856 

1-
11/5

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. 
Zoom 6992528526

Вокал преп. 
Логвиненко Р.Ю. 
Zoom 3422493713

Мастерство актера 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

Сценарнон 
мастерство  преп. 

Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

Отраслевые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. 

Zoom 7056093070

 Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Пичугин А.В. Zoom 
7530365599 

 
317/

4 

1-
07/5

 Режиссура кино и 
телевидения ст. преп. 

Курчина В.С. Zoom 
8737627831 

Библиотечное 
фондоведение 
доц. Дышловая 

Ю.Г. Zoom 
7803459622 

3-
16/5

Интернет-
технологии преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138 

Самостоятельные 
часы

 Режиссура кино и 
телевидения ст. преп. 

Курчина В.С. Zoom 
8737627831 

Отраслевые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. 

Zoom 7056093070

Интернет-
технологии преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138 

3-
16/5

Мастерство актера 
преп. Фролова И.В. 
Zoom 6358385916

317/
4

 Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

Информационный 
маркетинг доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

Факультет культуры

Спецкурс  преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

 Риторика ст. преп. 
Поляков М.К. Zoom 

9468558523 

 
317/

4 

 Риторика ст. преп. 
Поляков М.К. Zoom 

9468558523 

Режиссура преп. 
Гончаренко 
Д.Ю.Zoom 

4073851885

3-
01/5

3-
16/5
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Классический танец проф. Потемкина О.Н. Zoom 8815527282

6

8.00-
9.25

Самостоятельные 
часы

12.35-14.00

12.35-14.00

12.35-14.00

12.35-14.00

9.35-
11.00

17.10-
18.35

4

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 
"ЛГАКИ им. М. Матусовского"                                                           

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



 Теория и практика 
монтажа ст. преп. 

Симоненко Л.О. Zoom 
4893938254 

201/
4

с/з/
4

Дифф. Зачет 
Ансамбль доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

201
/4

Дифф. Зачет 
Ансамбль преп. 
Лерш А.А. Zoom 

5048079552

Самостоятельные 
часы

Ансамбль преп. 
Лерш А.А. Zoom 

5048079552

Электронные 
библиотеки преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

Интернет-
технологии преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138 

Самостоятельные 
часы

Самостоятельные 
часы

401/
4

201
/4

Самостоятельные 
часы

Экзамен 
Телевизионная и 

видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

7530365599

 Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

3-
30/5

317/
4

3-
30/5

1-
07/5

1-
07/5

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

Дифф. Зачет 
Ансамбль доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

3-
30/5

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

 Практикум по 
подготовке кино-, 

телеработ ст. преп. 
Курчина В.С.     Zoom  

8737627831 

Электронные 
библиотеки преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

с/з/
4

Народный танец 
доц. Негода Л.Л. 

Zoom 9069699538

Основы народного танца ст.преп. Колесников 
Г.П. Zoom 8537877345

Основы народного танца ст.преп. Колесников 
Г.П. Zoom 8537877345

18.45-
20.10

С
у
б
б
о
т
а
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7
.0

3
.2

0
2
1

2

401/
4

Ансамбль доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

1-
07/5

3

14.00-
15.25

5

4

11.10-
12.35

Дифф. Зачет Основы народного танца ст.преп. 
Колесников Г.П. Zoom 8537877345

15.35-
17.00

8.00-
9.25

14.00-
15.25

4

7

5
15.35-
17.00

11.10-
12.35

1

2

3

14.00-
15.25

4

3

11.10-
12.35

17.10-
18.35

6

1

17.10-
18.35

6
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8
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3
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0
2
1

1

2
9.35-
11.00

9.35-
11.00

8.00-
9.25

8.00-
9.25

9.35-
11.00

 Теория и практика 
монтажа ст. преп. 

Симоненко Л.О.  Zoom 
4893938254 

Библиограф. 
Деятельность доц. 

Степаненко Т.В. 
Zoom 5421762319

317/
4

П
я
т
н

и
ц

а
 2

6
.0

3
.2

0
2
1

 Телевизионная и 
видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

7530365599 

Основы народного танца ст.преп. Колесников 
Г.П. Zoom 8537877345

Классический танец проф. Потемкина О.Н. Zoom 8815527282

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

201
/4

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

201
/4

205/
4

1-
07/5

Информационный 
маркетинг доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

Отраслевые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. 

Zoom 7056093070

Отраслевые 
информационные 

ресурсы преп. 
Гальченко К.А. 

Zoom 7056093070

 
108/

4 

Экзамен 
Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

 Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ проф. 
Дунин В.К. Zoom 

4788716046 

Консультация 
Информационная 
безопасность и 

защита 
информации преп. 

Абрамова Э.Г. 
Zoom 5946855509

Ансамбль доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

Самостоятельные 
часы

Интернет-
технологии преп. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138 

Зачет Бальный танец преп. Челомбитько И.Л. 
Zoom 9453955437

 Консультация 
Телевизионная и 

видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

7530365599 

1-
07/5

Диф.зачет Методика 
работы с куклой 

преп. Тарасенко С.Л. 
Zoom 6992528526

15.35-
17.00

5

Бальный танец преп. Челомбитько И.Л. Zoom 
9453955437

401
/4

с/з/
4

12.35-14.00

12.35-14.00

12.35-14.00


